



Scheda Specifiche di Prodotto

Doc M7B2 -Rev 3- 12/11- File M7B2 rev 3

Pag: 1/1

Indice di revisione: 7

Data di revisione: 09/15

(file: SO72651-SO72651P-
Orzo_Crem_30_cld_(30)_
rev7.doc)

Denominazione di vendita:	Orzo tostato macinato in cialde espresso																
Denominazione commerciale:	ORZO CREM EXPRE. 30 CIALDE (X30) (cartone da 30 astucci da 180g)																
Codice Sirea:	SO72651 – SO72651P (con Promozione)																
Ingredienti:	Orzo. Nota: L'orzo è un cereale contenente glutine																
Caratteristiche organolettiche:	Aspetto: grani d'orzo tostato, macinati, confezionati in cialde di carta filtro. Colore: bruno, caratteristico del cereale tostato Sapore: caratteristico ed esente da sapori estranei																
Specifiche chimiche	Umidità: max 2%																
Specifiche microbiologiche	CBT max 1000 UFC/g Lieviti max 100 UFC/g Muffe max 100 UFC/g																
Valori nutrizionali medi per 100ml di bevanda	<table><tr><td>Energia</td><td>32kJ – 8 kcal</td></tr><tr><td>grassi</td><td>0 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>0 g</td></tr><tr><td>carboidrati</td><td>1,9 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>0 g</td></tr><tr><td>fibre</td><td>0 g</td></tr><tr><td>proteine</td><td>0 g</td></tr><tr><td>sale</td><td>0,05 g</td></tr></table> <p>(Rif. RP 15C16103 - Dati riferiti ad una tazza da 70 ml di bevanda, preparata erogando una cialda con macchina espresso)</p>	Energia	32kJ – 8 kcal	grassi	0 g	di cui acidi grassi saturi	0 g	carboidrati	1,9 g	di cui zuccheri	0 g	fibre	0 g	proteine	0 g	sale	0,05 g
Energia	32kJ – 8 kcal																
grassi	0 g																
di cui acidi grassi saturi	0 g																
carboidrati	1,9 g																
di cui zuccheri	0 g																
fibre	0 g																
proteine	0 g																
sale	0,05 g																
Modalità di conservazione:	Temperatura ambiente																
Modalità di trasporto:	Temperatura ambiente																
TMC - Shelf Life totale	36																
Materiale di imballaggio:	Conforme al D.M. 21 marzo 1973 e successive modifiche, D.P.R. 23/08/82 n. 777, Reg. (CE) 1935/2004.																
OGM	Assenti (Reg. (CE) 1829/03 e 1830/03)																
ALLERGENI	Il prodotto contiene <u>orzo</u> come ingrediente. Nella fabbricazione del prodotto non sono utilizzati altri ingredienti allergenici o loro derivati (Reg. UE 1169/2011).																
HACCP	Il prodotto è fabbricato in conformità al Reg. (CE) 852/2004 e al Reg (CE) 178/2002.																
Sistema Qualità/Certificazioni	L'azienda sta implementando un Sistema di Gestione della Qualità.																
Note	SIREA s.r.l. si riserva di apportare modifiche al prodotto dettate da forza maggiore senza darne preavviso.																

Elabora

Verifica

Approva